

AGD Holding ApS
Smedegårdsvej 6
7000 Fredericia
CVR-nr. 29616027

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Allan Dausch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AGD Holding ApS
Smedegårdsvej 6
7000 Fredericia

CVR-nr.: 29616027

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Allan Dausch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier/anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.328 t.kr. Direktionen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 6.621 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(11.525)	(16.650)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.330.187	1.133.327
Andre finansielle indtægter	1	33.687	3.102
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(24.103)</u>	<u>(21.387)</u>
Resultat før skat		1.328.246	1.098.392
Skat af årets resultat	3	<u>(207)</u>	<u>8.939</u>
Årets resultat		<u>1.328.039</u>	<u>1.107.331</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		590.000	750.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.330.187	1.133.327
Overført resultat		<u>(592.148)</u>	<u>(775.996)</u>
		<u>1.328.039</u>	<u>1.107.331</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.796.094	5.215.907
Finansielle anlægsaktiver	4	5.796.094	5.215.907
Anlægsaktiver		5.796.094	5.215.907
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		672.999	693.765
Tilgodehavende selskabsskat		140.388	628.939
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		487.396	0
Tilgodehavender		1.300.783	1.322.704
Likvide beholdninger		3.626	4.526
Omsætningsaktiver		1.304.409	1.327.230
Aktiver		7.100.503	6.543.137

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.523.623	1.943.436
Overført overskud eller underskud		3.381.878	3.224.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		590.000	750.000
Egenkapital		<u>6.620.501</u>	<u>6.042.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		311.202	339.437
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		158.800	151.238
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>480.002</u>	<u>500.675</u>
Gældsforpligtelser		<u>480.002</u>	<u>500.675</u>
Passiver		<u>7.100.503</u>	<u>6.543.137</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.943.436	3.224.026	750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(750.000)	750.000	0
Årets resultat	0	1.330.187	(592.148)	590.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.523.623	3.381.878	590.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				6.042.462
Udbetalt ordinært udbytte				(750.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				1.328.039
Egenkapital ultimo				6.620.501

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.424	0
Øvrige finansielle indtægter	263	3.102
	33.687	3.102
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.355	12.664
Renteomkostninger i øvrigt	10.748	8.723
	24.103	21.387
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	216	(8.939)
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	0
	207	(8.939)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.272.471</u>
Kostpris ultimo	<u>3.272.471</u>
Opskrivninger primo	2.443.436
Andel af årets resultat	1.330.187
Udbytte	<u>(750.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.023.623</u>
Nedskrivninger primo	<u>(500.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.796.094</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
GD A/S	Fredericia	A/S	100,0
GD Powernet A/S	Fredericia	A/S	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. oktober 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
